2013年7月8日

スケジューリング学会

スケジューリング・シンポジウム2013

実行委員長 鈴木 敦夫(南山大学)

スケジューリング・シンポジウム２０１３

ソフトウェア展示参加のお願い

拝啓益々御清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、本学会では今年度事業のひとつ「スケ

ジューリング・シンポジウム２０１３」にて、ソフトウェア展示を企画しております。スケジューリ

ングやSCMに関連するソリューションやソフトウェアの紹介を、展示形式で紹介していただきます。研

究発表を主体とするシンポジウムに、具体的なソリューションやソフトウェアの展示併設することで、

より幅の広い参加者に興味を持っていただけるシンポジウムとしたいと思っております。展示紹介する

ソリューションやソフトウェアは、商用のものでも研究用のものでも構いません。是非ご参加の程お願

い致します．

敬具

記

スケジューリング・シンポジウム 2013 (http://www.scheduling.jp/symposium/2013/)
期日：2013年9月21日(土)～22日(日)
会場：南山大学B棟4階B47教室 〒466-8673 名古屋市昭和区山里町18

ソフトウェア展示概要

展示期間は、シンポジウム全期日（2日間）とし、説明員の配置は任意とします。商用ソリューションま

たはソフトの展示企業には、シンポジウムのスポンサー企業にもなっていただきます（一口¥50000）。

スポンサー企業の特典は次の3点です。(1)一口当たり1名様、シンポジウムと懇親会無料参加、(2).シン

ポジウム・ホームページに紹介（会社名・ロゴ・HPアドレス）、(3)シンポジウム論文集に紹介。

事務局で準備する展示設備

展示場所：南山大学B棟4階B47教室

テーブル３脚（寸法縦400mm横1800mm）、椅子４脚、電源、飲み物サービスコーナー

パソコン等の盗難防止用の監視員

展示者で準備いただくもの

デモ用パソコン、パネル、パンフレット（パンフレットラック含む）、その他配布物など。

説明会への出席のご連絡、および ご質問

シンポジウム実行委員長 鈴木敦夫（ ss2013@scheduling.jp ）まで、メールでお願いいたします。

以上